
Níže uvedené smluvní strany 

1) MÉSTO ROKYCANY 
se sídlem Masarykovo náměstí 1, Střed 
337 01 Rokycany 
IČO: 00259047 
DIČ: CZ00259047 

zastoupené starostou panem Václavem Kočím 

jako pořadatel na straně jedné 

2) HUTCHINSON, s.r.o. 
se sídlem Klostermannova 995, Plzeňské Předměstí 
337 01 Rokycany 
IČO: 61504424 
DIČ: CZ61504424 

zastoupená ředitelkou p. Lenkou Čížovou 

jako žadatel na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU 
o umístění propagačního materiálu 

ČI. I. 
Předmět smlouvy 

1) Město Rokycany je pořadatelem kulturní akce Rokycanské pivní slavnosti, která 
proběhne ve městě Rokycany 3. června 2017. 

2) Za účelem zajištění propagace své činnosti, požádala společnost HUTCHINSON, s.r.o. 
(dále jen žadatel) Město Rokycany (dále jen pořadatel) o umístění svých propagačních 
materiálů v době konání kulturní akce na plochách pořadatele. 

3) Pořadatel se zavazuje umístit propagační materiál, jehož provedení bude mezi 
smluvními stranami předem dohodnuto, na své plochy a ponechat jej zde po celou 
dobu konání slavnosti podrobně popsané v odst. 1). 

ČI. II. 
Cena 

Za umístění propagačního materiálu žadatele na plochách pořadatele za podmínek 
dohodnutých v čl. I. této smlouvy se žadatel zavazuje zaplatit pořadateli peněžní částku 
ve výši 50.000 Kč (slovy padesát tisíc korun) + 21 % DPH. 



ČI. III. 
Platební podmínky 

1) Cenu dohodnutou v či. II. se žadatel zavazuje uhradit pořadateli na základě vystavené 
faktury. 

ČI. IV. 
Odstoupení od smlouvy 

1) V případě prodlení žadatele s úhradou ceny po dobu delší než 5 dnů je pořadatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit. 

ČI. V. 
Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany výslovně dohodují, že pořadatel je oprávněn, i bez souhlasu žadatele, 
přizpůsobit propagační materiál dodaný žadatelem povaze plochy, na které má být 
propagační materiál umístěn. 

2) Otázky touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí obecně závaznými právními 
předpisy. 

3) Pořadatel prohlašuje paní Vladimíru Kohoutovou, pracovnici odboru školství a kultury 
l\í1ěstského úřadu v Rokycanech, osobou oprávněnou jednat jménem pořadatele 
v záležitostech vyplývajících z této smlouvy. 

4) Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž pořadatel i žadatel obdrží 
po jednom vyhotovení. Obě vyhotovení podepsaná smluvními stranami mají právní 
účinky originálu, 

5) Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými podpisy níže. Obě smluvní strany současně prohlašují, že smlouva 
nebyla sepsána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Rokycanech dne i - ^-

Lenka Čížová 
ředitelka společností 

Václav Kočí 
starosta 


